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Nie tylko gwiazdkowy tramwaj będzie w najbliższym czasie umilał podróżowanie
pasażerom toruńskiej komunikacji miejskiej. Przygotowano dla nich jeszcze inne atrakcje,
które wprowadzą każdego w świąteczny nastrój – już jutro, w Mikołajki, pasażerowie
mogą liczyć na prezenty, kawę lub herbatę, i przejazd świątecznym tramwajem. 

6 grudnia 2019 roku wystartuje świąteczny tramwaj. Najpierw przejedzie się nim święty Mikołaj ze
swoimi elfami.  Start o godz. 11:42 z pętli „Olimpijska”. O godz. 12.00, kiedy to tramwaj ruszy z
przystanku na Wałach gen. Sikorskiego do pętli „Uniwersytet”, rozpocznie się wspólne kolędowanie.
Weźmie w nim także udział prezydent Torunia Michał Zaleski. Z pętli Uniwersytet rozśpiewany
tramwaj pojedzie na pętlę „Olimpijska”.

Na pasażerów czekają niespodzianki!

Od godziny 12.00 do wyczerpania zapasów, na przystanku przy alei Solidarności, na pasażerów i
przechodniów będzie czekała gorąca kawa i herbata.

Gwiazdkowy już klimat będzie można poczuć nie tylko w tramwaju, ale także na przystanku. Bo
właśnie w 6 grudnia 2019 r., gdy tylko zapadnie zmrok, wiata przystankowa na węźle w alei
Solidarności rozbłyśnie świątecznym blaskiem. Dla oczekujących na tym przystanku pasażerów
przygotowano niespodziankę w postaci świątecznych życzeń dla każdego. Będą one umieszczone
wewnątrz wiaty. Wystarczy po nie sięgnąć.

Świąteczny przystanek będzie towarzyszył pasażerom do nowego roku, a iluminowany, gwiazdkowy
swing będzie kursował jako zwykły tramwaj rozkładowy w sieci komunikacji miejskiej do 6 stycznia
2019 roku.

Iluminowany przystanek i poczęstunek kawą oraz herbatą to działania realizowane w ramach
promocji projektu „Poprawa funkcjonowania komunikacji miejskiej w Toruniu - BiT-City II",
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współfinansowanego ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego
Infrastruktura i Środowisko 2014 - 2020.

W mikołajkowy piątek, od godz. 15.00 do 18.00, Miejski Zakład Komunikacji i Akademia Walki z
Rakiem Fundacji Światło zapraszają do świątecznego tramwaju na akcję profilaktyczną "Rzucamy
Światło na raka!!!". Jej celem jest zachęcenie pasażerów do badań profilaktycznych w kierunku
wykrywania chorób  nowotworowych. Prozdrowotny, mikołajkowy tramwaj będzie kursował na trasie
linii nr 1. W czasie podróży pasażerom towarzyszyć będzie muzyka na żywo w wykonaniu toruńskich
artystów. Kolędy zagrają Leszek Miliński, Tomasz Gumowski i Krzysztof Kwiatkowski, a do wtóru
zaśpiewa Kasia Gucajtis i Jacek Beszczyński. Wolontariuszami będą podopieczni Akademii Walki z
Rakiem.
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